報道機関 各位

令和４年３月２３日

   厚真町

少額短期保険ハウスガード株式会社と厚真町との「森

林再生に向けた連携に関する協定」締結式及び寄附目

録贈呈式

森林再生に関する協定の締結式と寄附目録贈呈式を下記のとおり行います。

【日時】

令和４年３月２９日（火） 1４時０0分～１５時００分

【場所】

厚真町総合福祉センター 2階 第２会議室

（勇払郡厚真町京町１６５－１）

【出席者】

（１）少額短期保険ハウスガード株式会社

   ① 代表取締役社長 加科 真（かしな まこと） 様

（２）厚真町

   ① 町長 宮坂 尚市朗（みやさか しょういちろう）

   ② 復興担当理事 大坪 秀幸（おおつぼ ひでゆき）

   ③ 産業経済課参事 斎藤 雪美（さいとう ゆきみ）

【内容】

（１）協定の締結について

  本町の力強い復興に向け、森林再生に関する協定を締結します。

（２）贈呈式について

  本町の進める森林再生プロジェクトに対し、寄附目録の贈呈を行います。

【申し込み】

  不要（当日、会場入口で来場者全員の名刺を提出願います。）

問い合わせ： 厚真町まちづくり推進課復興推進グループ

T E L：０１４５－２７－３１７９（直通）

F A X：０１４５－２７－２３２８